
Årsrapport 2025, Bane 

Også i år har dugnadsinnsatsen vært formidabel, tusen takk til alle som har bidratt! Takk til Ståle som 
gjør en kjempejobb med ballplukking på drivingrange. 
 
Robot-klipperne som ble installert ser ut til å bli en sukkes. Det skal bli spennende å se om mosen 
forsvinner på fairways i løpet av kommende sesong 
Ikke alle av våre trofaste mannskap som klipper fairways har vært like begeistret for robot klipperne, 
tror jeg. 
Men det er fortsatt arbeid rundt greener og områder der ikke robot-klipperne går, så det er fremdeles 
mye godt arbeid igjen til våre trofaste pensjonister.  
Håper stafettpinnen blir tatt videre når den tid kommer. 
 
Greener har blitt gjødslet med forskjellig type gjødsel en gang pr tredje uke gjennom sesongen. 
Gress-spesialisten v/Atle Revheim Hansen leverte nye typer greengjødsel til oss. 
Vi følger slavisk hans gjødsel-program. 
 
Fairways gjødsles 2 ganger pr. sesong med Norsk naturgjødsel, et rimeligere alternativ enn 
spesialgjødsel for fairways som Gress-spesialisten kan levere. 
 
Kjemikaliebehandling som gjøres for å "impregnere" graset for å unngå angrep av ulike slag og 
beskytte greener i løpet av vinterhalvåret, ble gjort samme tid som i 2024. 
Vi var litt uheldig med tolking av YR og siste batch ble gjort på noen av greener som var rimfrosset. 
Dette skal ikke har medført til noe ulempe. 
I den sammenheng ble det gitt bekymringsmelding om at noen hadde kjørt villmann på greener med 
kjøretøy. 
Måtte berolige med at dette var planlagt utført arbeid, men uansett veldig bra at folk har eierskap til 
banen og følger med! 
 
Leskuret som står plassert ved hull #1, der våre sponsorer er listet opp, blåste ned i begynnelsen av 
desember 2024.  
Vi fikk reddet "stumpene" og lagt en presenning over. Våren 2025 ble fundamentet forsterket og 
bygget satt på plass. 
  
Ny styre-enhet og 2 stk nye ventiler ble kjøpt inn til vanningsanlegget. Dette blir montert i løpet av 
sesongen 2026 en gang på vårparten. Abonnementsavgift for drifting av software vil påløpe årlig, dog 
er det første driftsåret kostnadsfritt. 
 
Høststormen herjet også i denne sesongen. Den store grana på hull #3, der «bjella» er montert, knakk 
tvert av i innfestningspunktet for «bjella». Ellers er det flere store rotvelter rundt om som heldigvis ikke 
påvirker spille området. 
Rydding av gangveier og fairways er blitt utført. 
Det gjenstår å låne en flisekutter til våren og få ryddet opp i kvist og kvast. 
 
Lufting av greener er blitt utført i henhold til program, totalt ca syv ganger gjennom sesongen. Vi 
punchet med større diameter siste gangen senhøstes. Det ble også utført dressing med sand denne 
gangen. Det gikk med noe mere sand da hulldiameter er større, i forhold til da vi dresset på vårparten. 
Husk å reparere ditt nedslagsmerke og ett ekstra, da holder vi greener i topp shape. 
 
Fremtidige behov vil være å drenere green på hull #1 slik at en unngår vannsiget på dette hullet.  
En bør også vurdere å erstatte sand i bunker nærmest tee med gress på samme hull. 
Faiway på hull #9 har og behov for drenering. 
 
Også i sesongen 2025 har det bli utført dugnader med godt oppmøte, både annonserte og de som 
gjøres ad-hoc. Det er kommet innspill på at vi gjeninnfører praksis med faste dugnadsdager, vi kan 
kanskje gjeninnføre første mandag i måneden? 
 
En stor takk til alle som har bidrar. Uten denne innsatsen hadde ikke banen vår sett ut som den gjør. 

Baneansvarlig Bengt Rafdal 



 
 
 


